Codice articolo:

Peso del prodotto

Avvitatore dinamometrico a batteria, 18 V
digitale, 3200 Nm

Uscita 1 pollice, riduttore epicicloidale multistadio ad alte prestazioni, incl. istruzioni per l‘'uso

ITH-ADS-
320DI-3+

4.87 kg
1
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C€

Impostazione della coppia e gestione delle applicazioni direttamente sul dispositivo
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CARATTERISTICHE TECNICHE

Coppia massima Coppia di serraggio:
Accuratezza:

Velocita massima giri/min:

Output drive:

Riduttore:

Peso:

Produttore:

3200

3%

4.5

79

5.6

ITH GmbH & Co.KG
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A1(mm):

d1(9): 79

L1 (mm): 319

Ambito di consegna

- Nota bene: le batterie, il caricabatterie, il supporto e la custodia rigida devono essere ordinati separatamente.
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